
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych na targowiskach miejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 ust. 2a Uchwały Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 marca 

2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2997, 

z 2021 r. poz. 2685 i 7674 oraz z 2022 r. poz. 1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się wysokość opłat pobieranych za rezerwację miejsc handlowych na targowiskach położonych 

przy ul. Łąkowej i ul. Sportowej w Ostrzeszowie. 

2.Uiszczenie opłat, o których mowa w ust. 1, następuje niezależnie od wniesienia opłaty targowej 

ustalonej przez Radę Miejską Ostrzeszów w drodze odrębnych przepisów. 

§ 2. Wysokość opłaty za rezerwację jednego stanowiska handlowego wynosi: 

1)w przypadku opłaty w dni targowe za okres jednego miesiąca: 

25,00 zł brutto – w przypadku handlu tylko w czwartki lub tylko w soboty, 

35,00 zł brutto – w przypadku handlu w czwartki i soboty, 

2)w przypadku opłaty w inne dni oraz poza godzinami otwarcia targowisk: 20,00 zł brutto dziennie 

niezależnie od liczby godzin. 

§ 3. Opłata za rezerwację miejsc handlowych w dni targowe może być wnoszona w okresach miesięcznych. 

Przy wpłacie za cały rok z góry przewiduje się bonifikatę w wysokości 10%, a za pół roku - 5%. 

§ 4. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł brutto za jednorazowe korzystanie z toalety znajdującej się na 

terenie targowiska miejskiego przy ul. Łąkowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

(-)  Patryk Jędrowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5582


		2023-05-29T11:26:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




